｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣電力股份有限公司協和發電廠 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：協和字第1138040747號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1639159_8040747A00_ATTCH4.pdf、1639159_8040747A00_ATTCH2.ods)

檢附本公司113年（112學年度）促進電力發展營運協助金
獎學金特別助學金設置要點及申請表，詳如說明，請查

照。

本公司為協助遭遇重大急難致生活陷入困境之高中生度過

難關，特設置旨述特別助學金。

本年度貴校分配名額為6名，每名3萬元，請依旨揭要點填
妥推薦表併附相關審查資料，於4月30日前擲還本廠彙
辦。

正本：基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學

副本：

廠　長　　盧    景    煌

地址：20345基隆市中山區協和里文化路80號
聯 絡 人：周昱辰
電子信箱：u282119@taipower.com.tw
連絡電話：02-24248111 #630

發文日期： 中華民國113年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/02
14:30:05

第1頁，共1頁

教務處 113/04/03

1130102820